



BURMISTRZ MIASTA KRAŚNIK

ul. Lubelska 84, 23-200 Kraśnik

Kancelaria: tel. +48 81 825 15 72, fax. +48 81 825 27 09 e-mail: kancelaria@krasnik.eu

Sekretariat Burmistrza: tel. +48 81 825 15 20-23 e-mail: sekretariat@krasnik.eu



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



WIR.FiZP.271.1.30.2020

Kraśnik, dn. 25.09.2020 r

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 5

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja zdegradowanego obiektu krytej pływalni Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kraśniku”

W związku z wnioskami Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) wyjaśniamy:

PYTANIE NR 1:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji wykonawczej architektury oraz konstrukcji w formacie .dwg

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że nie udostępni dokumentacji wykonawczej architektury oraz konstrukcji w formacie .dwg.

PYTANIE NR 2:

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający usunie z przebudowywanych obiektów całość wyposażenia meblowego i technologicznego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający usunie wyposażenie meblowe, natomiast usunięcie i zutylizowanie wyposażenia technologicznego będzie po stronie Wykonawcy.

PYTANIE NR 3:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji w wersji edytowalnej(dwg).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że nie udostępni dokumentacji w wersji edytowalnej.

PYTANIE NR 4:

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej.

ODPOWIEDŹ:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3 – Wyjaśnienia treści SIWZ z dnia 11.09.2020 r.

PYTANIE NR 5:

Czy Zamawiający wymaga od oferentów przedłożenia kosztorysu ofertowego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że nie wymaga składania kosztorysów ofertowych (dział XIX ust. 11 SIWZ).

PYTANIE NR 6:

Prosimy o wprowadzenie progu granicznego, do którego mogą być nakładane wykonawcy kary umowne, tj. łącznie ze wszystkich tytułów wskazanych w §25 Wzoru Umowy - do kwoty stanowiącej 20 % wynagrodzenia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający utrzymuje zapisy w dotychczasowym brzmieniu.

PYTANIE NR 7:

Prosimy o wyjaśnienie poniższych zapisów SIWZ dotyczących wadium przetargowego. Poniższa treść jest niezrozumiała. Ponadto podpisanie podpisem elektronicznym jest możliwe tylko w przypadku dokumentów w wersji elektronicznej, a nie jak wymaga SIWZ w wersji papierowej

3. Za wyjątkiem wadium wniesionego w pieniądzu, wymagane jest dołączenie do oferty oryginału

dokumentu w formie elektronicznej podpisanego podpisem kwalifikowanym przez wystawcę. Dokumenty muszą zachowywać ważność przez cały okres, w którym Wykonawca jest związany ofertą.

ODPOWIEDŹ:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 6 – Wyjaśnienia treści SIWZ z dnia 11.09.2020 r.

PYTANIE NR 8:

Prosimy o informację czy zjeżdżalnia ma mieć ślizg ocieplony?

ODPOWIEDŹ:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 75 – Wyjaśnienia treści SIWZ z dnia 11.09.2020 r.

PYTANIE NR 9:

Atrakcje basenowe dla placu wodnego - palik sferyczny -1 szt, ogród kwiatowy -1 szt, żabka na liściu - 4 szt, armatka wodna pętla - 2 szt, łuk wodny - 3 szt, multi zjeżdżalnia -1 szt, wiaderko przelewowe -1 szt. – brak w opisie wyposażenia – jeżeli należy wycenić to prosimy o podanie parametrów technicznych?

ODPOWIEDŹ:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 9 – Wyjaśnienia treści SIWZ nr 2 z dnia 16.09.2020 r.

PYTANIE NR 10:

W związku z żądaniem przez Inwestora aby Generalny Wykonawca wykonał osobiście następujący zakres:

- a. Roboty konstrukcyjne obiektu
- b. Technologii wody basenowej
- c. Robót wentylacyjnych
- d. Zewnętrznych instalacji sanitarnych

Konieczne jest założenie konsorcjum przez min 2 – 3 firmy. Prosimy zatem o informację czy Inwestor wyraża zgodę aby każdy z konsorcjantów w przypadku realizacji zadania wniósł

zabezpieczenie za swój zakres prac oraz wystawiał fakturę oddzielnie zgodnie z zaakceptowanym przerobem? Pragniemy zauważyć, iż zgodnie z przepisami partnerzy konsorcjum nie mają żadnej ochrony prawnej w przypadku gdyby lider konsorcjum odmówił płatności partnerom bez podania jakiegolwiek przyczyny, wnosimy zatem o akceptację proponowanego rozwiązania. Zakres prac jak i ich podział wynikałby jednoznacznie z umowy konsorcjum która byłaby załącznikiem do umowy głównej.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w różnych formach i dopuszcza, aby było wniesione przez każdego współkonsorcjanta osobno, dając sumę gwarancji równą 3 % wartości umowy.

Zamawiający nie wyraża zgody na wystawienie oddzielnej faktury przez poszczególnych członków konsorcjum. Zamawiający żąda, aby fakturę za świadczone usługi budowlane wystawiał wyłącznie lider konsorcjum.

PYTANIE NR 11:

W związku z brakiem odpowiedzi na dotychczasowe pytania, w tym także te zadane podczas wizji lokalnej w dn. 14.09.2020, mając na uwadze prawidłowe i rzetelne przygotowanie oferty, zwracamy się z propozycją przesunięcia terminu składania ofert o 2 tygodnie od dnia udzielenia przez Zamawiającego odpowiedzi na wszystkie dotychczasowe pytania do przetargu.

ODPOWIEDŹ:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 8 – Wyjaśnienia treści SIWZ z dnia 11.09.2020 r.

PYTANIE NR 12:

W związku ze zmianą terminu składania ofert, zwracamy się do Zamawiającego z propozycją zmiany terminu wykonania zadania i określenia go w liczbie dni od terminu związania ofertą, który przy pierwotnym terminie (15.09.2020) wynosił 624 dni.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający utrzymuje zapisy w dotychczasowym brzmieniu.

W uzupełnieniu odpowiedzi na pytanie 1 – Wyjaśnienia treści SIWZ nr 4 z dnia 23.09.2020 r. w załączeniu pierwsza część rysunków związanych ze zmianą fundamentów w osi 6 – załączniki do wyjaśnień nr 5.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z up. BURMISTRZA

Piotr Janczarek
Z-ca Burmistrza

KIEROWNIK WYDZIAŁU
INWESTYCJI I ROZWOJU

Renata Wąsik
INSPEKTOR

mgr Katarzyna Milanowska

Wydział Inwestycji i Rozwoju
Referat Funduszy Zewnętrznych i Zamówień Publicznych
tel. 81 825 15 40, e-mail: zp@krasnik.eu
www.krasnik.eu

